
 
 

POSTANOWIENIE NR 21/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szczerców na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Gminie Szczerców ustalonej 
postanowieniem Nr 52/2019 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Szczerców na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2091, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 4857, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3603) z Urząd Gminy w Szczercowie, 
ul. Pułaskiego 8, 97-420 Szczerców na Budynek użyteczności publicznej w Szczercowie, ul. J. Piłsudskiego 18, 
97-420 Szczerców. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szczerców, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Szczerców. 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2357



Załącznik do postanowienia Nr 21/2025 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Szczerców na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Zbyszek, Firlej, Kuźnica Lubiecka, Lubiec, 
Magdalenów, Rudzisko, Marcelów 

Świetlica Wiejska w Lubcu,  
Lubiec 61b, 97-420 Szczerców 

2 
Szczercowska Wieś, Kolonia Szczercowska, 
Grudna, Zagadki, Dubie, Polowa, Kościuszki 
od nr 1 do nr 27A, Dzbanki 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
w Szczercowie,  

ul. J. Piłsudskiego 66,  
97-420 Szczerców 

3 

Szczerców: ul. Strumykowa, ul. Tomasza 
Tenusa, ul. Polna, ul. Skryta, ul. Jana 
Kochanowskiego, ul. Kazimierza Wielkiego, 
ul. Władysława Reymonta, ul. Szkolna, ul. 
Cypriana Kamila Norwida, ul. Krótka, ul. 
Wąska, ul. Gabriela Narutowicza, ul. J. 
Piłsudskiego od nr 58 do nr 140 (numery 
parzyste), ul. J. Piłsudskiego od nr 25 do nr 131 
(numery nieparzyste), ul. Zachodnia, ul. Łaska, 
ul. Praga od nr 50 do nr 126A (numery 
parzyste), ul. Praga od nr 33 do nr 131 (numery 
nieparzyste), ul. Leśna, ul. Kilińskiego, ul. 
Głowackiego, ul. Malinowa, ul. Mickiewicza 
od nr 1 do nr 47a, ul. Mickiewicza nr 49, ul. 
Polski Sierpień, ul. 11 Listopada, ul. Mikołaja 
Kopernika, ul. Lipowa, ul. Akacjowa, ul. 
Wiśniowa, ul. Jarzębinowa, ul. Klonowa 

Szkoła Podstawowa  
w Szczercowie, ul. Łaska 8,  

97-420 Szczerców 

4 

Szczerców: ul. Częstochowska, ul. Kącik, ul. 
Wschodnia, ul. Słoneczna, ul. Mokra, ul. 
Piaskowa, ul. Południowa, ul. Praga od nr 2 do 
nr 48 (numery parzyste), ul. Praga od nr 1 do nr 
31 (numery nieparzyste), ul. Rzeczna, ul. 3 
Maja, ul. św. Floriana, ul. Targowa, ul. 
Źródlana, ul. Żeromskiego, ul. M. 
Konopnickiej, ul. Pułaskiego, ul. 
Poniatowskiego, ul. J. Piłsudskiego od nr 2 do 
nr 56 (nr parzyste), ul. J. Piłsudskiego od nr 1 
do nr 23 (numery nieparzyste), ul. Piotrkowska, 
ul. Cmentarna, ul. Mickiewicza nr 48, ul. 
Mickiewicza od nr 50 do nr 99, ul. Północna, 
ul. Kwiatowa, ul. Cicha, ul. Łąkowa 

Budynek użyteczności  
publicznej w Szczercowie,  

ul. J. Piłsudskiego 18,  
97-420 Szczerców 

5 
Podklucze, Załuże, Niwy, Trakt Puszczański, 
Józefina, Lubośnia, Podżar, Szubienice, 
Żabczanka, Borowa, Krzyżówki, Kościuszki od 

Szkoła Podstawowa w Szczercowie, 
ul. Rzeczna 7,  

97-420 Szczerców 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2357



nr 28 do nr 45, Brzezie, Kozłówki, Bednarze 

6 
Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi, 
Leśniaki Chabielskie, Chabielice, Chabielice-
Kolonia, Kieruzele 

Szkoła Podstawowa  
w Chabielicach,  

Chabielice-Kolonia 5,  
97-420 Szczerców 

7 Osiny, Osiny-Kolonia, Janówka, Tatar, Puszcza Szkoła Podstawowa w Osinach, 
Osiny 13, 97-420 Szczerców 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2357


	POSTANOWIENIE NR 21/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Szczerców na stałe obwody głosowania

		2025-03-03T12:46:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




